XoNnoAHble 3aKyCKU

Kapnayuuo n3 onieHunHbl 1050 p.
lpy3amn antanckmx necos 440 Pp.
Cemra wed-nocona 850 p.
S13bIK rOBS>XKNIA OTBAPHOM 630 p.
Yywwb 13 TanMeHs 1500 p.
CTporaHuHa 13 MyKCyHa 800 p.
Tapenka K BUHY 780 p.
CbipoBsaneHble Aenukartechl 1090 p.
AccopTtu dpepmepckoro cana 440 p.
Poctbud ns mapana 690 p.

[opaune 3aKycKu

KoptoLika >kapeHas 450 p.
LLawnbiukm n3 KpeseTok 750 p.
ApaHukun kapTodenbHble ¢ 6eKOHOM 1 6enbiMn

rpmbamm 420 p.
Cbip Xanymm >kapeHbii 490 p.
Kamambep 3aneueHHbIl

C opexamMu n po3MapuHoOM 650 p.
YecHouUHble rpeHKu 210 p.
Harretcbl us kypuHoro dune 290 p.
CbIpHble NasioyuKu XXapeHble ppu 350 p.

[1acTa

Macta 5

C BSJIEHOWN ONIEHNHOWN

N BblA€P>XaHHbIM FOPHbIM CbIpOM 540 p.

MNacta c neeHbIMU rpubamu 540 p.

Macrta

C KpeBeTKaMu, YeCHOKOM U YUIn 590 p.
Cynbl

Yxa 13 nococsa n MykcyHa 590 p.

Lypna 13 6apaHuHbI 490.p-

Bopuy cnbupckmn 470 p.

Cyn KypuHbIN

cAoMallHen Aantion 480 p.

Cyn u3 benbix rpub6oB 550 p.

Kpem-cyn 13 6enbix rpnbos 590 p.

KpeM-cyn TbIKBEHHbIN 420 p.

Canartbl

[peuveckui

Lle3apb ¢ KypuHOU rpyAaKon/KpeBeTKOM
Canat c ceMrom 1 anenbCMHOBOM 3anpaBKoOU
Onuebe c nococeM/0TBapHOWN rOBAANHOM
Canart ¢ A3bIKOM

Canat ¢ KypuMHOU rPyAKON N cenbpepeem

[opaune 6nt04a

Adenukamecol Aanmas

[lenbmMeHn 13 Mapana
py4yHOW nenku

CTenk 13 oneHs
c 06>kapeHHbIM MAaNOPOTHUKOM
n 6opoBMKamMm

Budwrekc pybneHHbIn
n3 Mapana

TomMneHHas oneHnHa
C oBOLLLAMM

MaHTbl U3 Mapana

Kponuk 3aneuyeHHbli
B CMeTaHe c kapTodenem

AArHEHOK NpSHbIN coTe
[oesaduHa

rOBFI,U,l/IHa Nno-CTpOraHOBCKUA

S13bIK >KapeHbI € 0BOLL,AMM

Cteink Pubanm 3a 100zp.
Cterik ®une-MuHbOH 3a100zp.
Coycbli

CNMBOYHO=FPUBHO
BpycHUYHbIN
MNepeyHbin

b
l

roOPHbIX OTEAD

MYH¢EPU

460 p.
540 p.
560 p.
580 p.
580 p.
490 p.

630 p.

1500 p.
800 p.

950 p.
650 p.

880 p.
700 p.

900 p.
850 p.
800 p.
980 p.

128 p-
120 p.
120 p.

lNmuya

YTuHas rpygka c a61okamm
N GPYCHUYHBIM COYCOM

Pynet us dpune upinneHka
C CbIpOM

LHawnbiukm n3 maca nTuubl

KoTnetbl KypuHbie

Poiba

Xapuyc ropHoro AnTtas 30 100 zp.

Cyg:.ak, 3anevY€EHHbIN
c benbiMu rpubamm

Jlococb B CnBKax
N KpacHOW UKpOM

KoTneTbl n3 cémru n cypaka
Ha napy

®wune nantyca c kaptodenem
M TbIKBEHHbIM KPEMOM

[apHUPpbI
Osowm-rpunb
KaptodenbHoe ntope
KapTtodenb dpu/kapTodenbHbie fonbku

KapTtodenb oTBapHOM
C Macs10M 1 YKpoOnom

[peyka TOMNeHHas B ropLlioyke
¢ 6enbiMun rpubamm

3010TUCTbIN U ANKNIN PUC
bpokkonu Ha rpune/Ha napy
Cnap>ka 3eneHas

Kykypy3a Ha rpune

850 p.
620 p.
590 p.
590 p.
520 p.
650 p.
1200 p.
590 p.

900 p.

350 p.
170 p.
210 p.

200 p.

270 p.
140 p.
160 p.
300 p.
230p.

CaHpBuuKn/byprepbi

byprep 3 .
C MpaMOpHOU roBaanHOU

C3HaB®Y C KypuLen

C3HABUY C BETUMHOM
N CbiIpOoM

520 p.
320 p.

260 p:




3aBTpak A-LA CARTE

*INo Bawemy xcenaHuro Moxem npusomosums Kawu Ha 8ode/6e3 caxapa
Kalwm ToMNEHHblIEe HA MOJTOKE C MaC/IOM:

MwéHHana ¢ TbIkBOW U KOpULEen

Kawa oscsiHas/pucosas
rpeyHeBas/MaHHas

CkpaMb: € TOCTOM U ceMroi

UJaKIJJYKa Ha CKOBOpoOAe

*[1a3yHbA 8 coyce U3 NOMUOOpPO8, CAA0K020 fepud, AyKd, Npunpas.

KpyaccaH ¢ poct6udom
n3 Mapana

3010TUCTbIE A paHUKHU
N3 gepeBeHCKOro kaptodens

CprHI/IKl/I "3 AOMallHEro TBOpora

Kpy>keBHble 6/IMHUMKN
C NblNy, € >Kapy

bavHymnkn c macom

[paHnk ¢ ceMrom n aMLOM nawoT

JdononHeHus

Nkpa kpacHas 3epHucTas
Nococb cnaboconeHHbIn

bekoH

Cblp TBOPOXXHbIN

CmeTaHa

BapeHbe

MasnuHosoe, suliHegoe, KaybHUYHoe
Monoko crywéHHoe

[OpHbIN anTanckmn MEp,

Opex kegpoBbli

—
l

roPHbIM OTEANDb

300¢p

250 2p
190 zp

260 zp

190 2p

200 zp

140 zp

120 zp
200 2p

230 2p

30:
50:
502
502
502
502

30:
50:

202

MXH¢PU

290 p.

190 p.
570 p.
440 p.

590 p.

190 p.
250 p.

180 p.
360 p.
490 p.

450 p.
350 p.
100 p.
100 p.
50 p.
40 p.

50 p.
100 p.
70 p.

Hanutkum
Ceeixcesbircamebie COKU 02n

AnenbcuHoBbIN, [penndpyToBbIN

A6n04HbI, MOPKOBHbIN
Mopcbl 0,51 /1,3
Mopc 6pycHUYHbIN, 061ennxoBbIN

Mopc K/IFOKBEHHbIN, Y€pPHOCMOPOAMNHOBbDIN

Mosno4YHblie KoKkmelunu 0,5 n

KnybHuka-6aHaH
LLlokonagHbin
Mnna Konapa

JlumoHao

[omalHwni 480/1300 mn
A6noko-/lanm 480/1300 mn
Moxuto 480/1300 mn

MuHepanbHas eooda

Petroglyph 330 ma
KapauuHckas. ras 1500 mn
AkBa MuHepane. 6e3 rasa 1000 mn
[nuHmeelH

[MMHTBENH Ha KpaCHOM BUHE 750 mn
[MMHTBENH 6e3anKoronbHbIN 800 mn
Kodghe

KanyunHo 200 mn
AmMepunkaHo 200 mn
JlatTe 200 mn
Jcnpecco 50 ma
Monoko-3,8% 200 ma
Cnnexn  33% 50 mA
Yaii

Yan TpassHou Ackat 600 ms
Yan tpaBsiHoun Cunarop 600 mn
Yan tpaBsiHou LiBeToYHbI 600 m

350 p.
300 p.

250 p./460 p.
250p./460 p.

330 p.
420 p.
630 p.

290/550 p.
290/550 p.
290/550 p.

170 p.
90 p.
90 p.

1200 p.
550 p.

210 p.
170 p.
210-p.
170 p.
50 p.
90 p.

350.p.
350p.
350 p.

[leTcKkoe MeHIo

Cyn c ppukapgenbkamu 260 p.
Cyn Kypu1HbIN C AOMALLHEN NanLion 240 p.
LiBeTHble MaKapOHbl CO CINBOYHBIM
MacC/iOM 1 CbIpOM 220 p.
KoTneTka u3 kypuHoro ¢pune 260 p.
LLIalnbiyok U3 KypuHoro gune 250 p.
Cocnckm MonoyHble 190 p.
BapeHWku c TBOpOrom 1 BapeHbeM 260 p.
[lenbMeHn foMallHne 260 p.
Onuebe 290 p.
KaptodenbHoe niope 170 p.
KapTtodenb dppu 210 p.
CnareTTu ¢ CbipoMm 220 p.
[ecepTbl
LLTpynenb c 96n10kOM 1 opexamu 380 p.
MepoBuk 350 p.
Yuskenk 350 p.
BpycHuka c AnTanckum mMégom
N KeapOBbIM OpPeXoM 320 p.
MopoxceHoe
BaHunnbHoe 120 p.
LLlokonagHoe 120 p.
Kny6HuuHoe 120 p.
BBQ Habopei
OBowwm gna 3anekaHus 700 zp 490 p.
Cbip xanymmu 400 ¢p 530 p.
Peb6pblILKKN ATHEeHKA 700 2p 1300 p.
Lawnbik n3 cBUHOW LWen 900 2p 800 p.
KypuHble Kpbl/bILLKN 800 2p 700 p.




3aBTpak

3aBTpakK BK/IKOYEH B CTOMMOCTb HOMepa
3aBTpak Ha yTpo nNpuHUMaeTcs npeasapuTesbHo ¢ Bedepa go 18:00
no Homepy 1001
(OBa 6ntopa Ha BbIGOP)

Kawun ToMNEHHble

Ha MOJIOKe C Mac/loM/Ha Boae 250r
- Pucosas

- OBCcgHaga

- [peyHeBas

- MwéHHasna c TbIkBOW U KOpULen 300r
OMmneT Knaccmyeckunm 180 r

30/10TUCTbIE A paHNKN
n3 gepeBeHCcKoro kaptodens 120 r

[106aBKMU
AAnuHnua u3 aByx auy, 100/60r

([lee 0obasku Ha 8bIbop)
He>xHble CbIpPHUKW

BeTunHa 35r
13 goMallHero Teopora 140 r Coip 35t
Kpy>keBHble 6/IMHUMKN Macno chnso4vHoe 20r
C NblNy, € Xapy 120 r CmMeTaHa 50r

Monoko crywéHHoe

[>kemM B accopTuMeHTe

TocTt c BETUMHOM Knyb6HUKa, YepHUKa, nepcuK, 8UWHA
M CbIpOoM Mouapenna Xneb

BAvHumMk c Macom 80r
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